机器供货合同范本

合同编号：_______________

甲方：__________________________

乙方：__________________________

日期：__________________________

本合同由__________ 公司 及供应方制定，根据本合同规定的条款，_________
_公司同意向供货方购买，供货方同意向__________公司出售下述产品：

名称

规格

单价(元)

数量(台)

金额(元)

交期

合计：

大写金额：人民币__________元整。

备注：

1.交货地点：_________________________________________________。

2.货款结算：货到付清。

3.安装：供货方负责产品安装调试_____________公司将事先备好场地。

4.验收：__________________________公司在使用产品7天内完成验收。

5.产品保固：

1)机器本体自售出日起免费维护一年。

2)打印头免费维护____________________公里。(以机器交货日为准)

3)__________公司购买条码机__________，所需之所有耗材 (参合耗材供货和
约)全部由______科技提供，此期间供货方将免费提供上门维修、保固服务，直
至合作关系解除。

6.服务范围及方式：

1.到场服务

保修期间正常使用零件损坏，故障排除

免费服务

2.电话咨询

软件操作说明，简易故障排除，软件操作说明，简易故障排除，

免费服务

3.其它

1.和约期间使用其他公司软件造成机器无法正常使用。2.人为因素造成机器无
法使用3.人为因素造成资料错误。

酌情收费

4. 教育 训练

供应方免费提供操作软件，并负责培训操作人员两个小时

请安排两个以上操作人员接受培训

7.若双方在执行本合同中所发生的或与本合同相关的一切纠纷应由双方友好协
商解决，对双方均具约束力。

8.其它：以上价格含__________% 增值税 。

9.本合同及合同附件、传真件具有同等的法律效力。本合同一式两份，双方各
执一份。

购买方：________________________

名称：__________________________

地址：__________________________

邮编：__________________________

电话：__________________________

传真：__________________________

签字：__________________________

供货方：________________________

名称：__________________________

地址：__________________________

邮编：__________________________

电话：__________________________

传真：__________________________

签字：_____

	机器供货合同范本